
独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

株式会社エヌ・ティ・ティ・デー
タ経営研究所
1010001143390

198,000,000円 192.67点

有限責任監査法人トーマツ
5010405001703

330,000,000円 -

198,000,000円（消費税抜き）

200点（基礎点17点、加点183点）

令和6年2月5日

令和6年3月5日

令和6年3月29日

株式会社エヌ・ティ・ティ・データ経営研究所

入札結果に係る情報

令 和 6 年 5 月 13 日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

スタートアップに向けた知財アクセラレーション事業　一式

東京都千代田区平河町二丁目7番9号


